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GÄLLER FÖR VERKSAMHET  DOKUMENT-ID VERSION 

IT MT Support; Division Regionstöd divlt-5-4229 5.0 

PUBLICERINGSDATUM  ANSVARIG UPPRÄTTAD AV 

2023-06-08 Fredrik Bredemo Anton Kaati 

Kontaktpersoner Blå appen 

Kontaktpersoner på IT/MT-stöd 

Roll Namn Tel E-post 

Systemspecialist Anton 

Kaati 

0730351423 Anton.kaati@norrbotten.se 

Förvaltningsledare 

IT 

Fredrik 

Bredemo 

0761184728 fredrik.bredemo@norrbotten.se 

Kontaktpersoner i Verksamheten 

Roll Namn Tel E-post 

Verksamhetschef 

BUP 

Lars Löfgren 07305974

01 

Lars.lofgren@norrbotten.se 

Systemförvaltare 

BUP 

Sara Bloom 

(F.d Forsmark) 

71449 sara.bloom@norrbotten.se 

Superanvän-

dare/administratör 

Luleå 

Sandra Hag-

kvist 

71457 sandra.hagkvist@norrbotten.se 

Superanvän-

dare/administratör 

Luleå 

Linda Wallin 71481 Linda.wallin@norrbotten.se 

Administratör (se-

kundär) 

Åsa Perdahl 71436 asa.perdahl@norrbotten.se 

Superanvän-

dare/administratör 

Boden 

Leif Jonsson 073-841 

58 04 

leif.jonsson@norrbotten.se 

Superanvän-

dare/admin BCFPI 

Johanna Jons-

son 

82257 johanna.jonsson@norrbotten.se 

Superanvän-

dare/admin BCFPI 

Ida M Jonsson 82540 ida.m.jonsson@norrbotten.se 
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GÄLLER FÖR VERKSAMHET  DOKUMENT-ID VERSION 

IT MT Support; Division Regionstöd divlt-5-4229 5.0 

PUBLICERINGSDATUM  ANSVARIG UPPRÄTTAD AV 

2023-06-08 Fredrik Bredemo Anton Kaati 

Externa kontaktpersoner Stretch Care AB 

Roll Namn Tel E-post 

Kontakt utrull-

ningsprojekt 

Charlotta 

Tydén 

076-526 98 

28 

charlotta.tyden@stretch.se 

Stretch avtal Daniel 

Terborn 

070-

3599559 

daniel.terborn@stretch.se 

Stretch teknik Tobias 

Lindqvist 

072-

5551272 

tobias.lindqvist@stretch.se 

Stretch teknik Andreas 

Bergeling 

073-

3525093 

andreas.bergeling@stretch.se 

Stretch teknik Simon 

Täck-

strand 

072555156

6 

simon.nilsson@stretch.se 

BCFPI-expert 

Region Halland 

Markus 

Andersson 

034-048 24 

53 

mar-

kus.andersson@regionhalland.se 

 


